
ZARZĄDZENIE NR 120/19
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 4 grudnia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 7/18 Wójta Gminy Żary z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Żarach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Wójt 
Gminy Żary zarządza,  co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 7/18 Wójta Gminy Żary z dnia 10 grudnia 2018 r. § 1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: "Katarzyna Zdeb-Kmiecik – Członek Komisji".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leszek Mrożek

Id: AB34DE27-6D8F-4BAB-B2CB-560161413AF7. Podpisany Strona 1




